132Cat11-  www.ultimheat.comКонтакты
Размер (мм) Объем (см3) Материал Степень защиты Модель
Диам.
105 x 95 663 Полипропилен IP69K IK10 Y3C6
Подходит для
 Датчик температуры
 Погружной нагреватель
 Оребренный нагреватель
 Термостат
 Датчик уровня
 Электронная плата
Основные артикулы
Кабельный ввод не включен в эти артикулы, проконсультируйтесь с нами, если они вам нужны.
Красные размеры внутри прямоугольных рамок на чертежах используются для сборки аксессуаров.
Корпус погружного нагревателя из полипропилена для ванн, где
предполагается обработка поверхности, и высокоагрессивных сред
(мм) С соединительным блоком Без соединительного блока
45 Силикон √ Y3C6450022BH40XU Y3C6450022B000XU
45 Силикон × Y3C6450022BH40UU Y3C6450022B000UU
45 FKM √ Y3C6450022BH40ZU Y3C6450022B000ZU
45 FKM × Y3C6450022BH40WU Y3C6450022B000WU
45 NBR √ Y3C6450022BH40YU Y3C6450022B000YU
45 NBR × Y3C6450022BH40VU Y3C6450022B000VU
48 Силикон √ Y3C6480022BH40XU Y3C6480022B000XU
48 Силикон × Y3C6480022BH40UU Y3C6480022B000UU
48 FKM √ Y3C6480022BH40ZU Y3C6480022B000ZU
48 FKM × Y3C6480022BH40WU Y3C6480022B000WU
48 NBR √ Y3C6480022BH40YU Y3C6480022B000YU
48 NBR × Y3C6480022BH40VU Y3C6480022B000VU
50 Силикон √ Y3C6500022BH40XU Y3C6500022B000XU
50 Силикон × Y3C6500022BH40UU Y3C6500022B000UU
50 FKM √ Y3C6500022BH40ZU Y3C6500022B000ZU
(мм) С соединительным блоком Без соединительного блока
50 FKM × Y3C6500022BH40WU Y3C6500022B000WU
50 NBR √ Y3C6500022BH40YU Y3C6500022B000YU
50 NBR × Y3C6500022BH40VU Y3C6500022B000VU
52 Силикон √ Y3C6520022BH40XU Y3C6520022B000XU
52 Силикон × Y3C6520022BH40UU Y3C6520022B000UU
52 FKM √ Y3C6520022BH40ZU Y3C6520022B000ZU
52 FKM × Y3C6520022BH40WU Y3C6520022B000WU
52 NBR √ Y3C6520022BH40YU Y3C6520022B000YU
52 NBR × Y3C6520022BH40VU Y3C6520022B000VU
55 Силикон √ Y3C6550022BH40XU Y3C6550022B000XU
55 Силикон × Y3C6550022BH40UU Y3C6550022B000UU
55 FKM √ Y3C6550022BH40ZU Y3C6550022B000ZU
55 FKM × Y3C6550022BH40WU Y3C6550022B000WU
55 NBR √ Y3C6550022BH40YU Y3C6550022B000YU
55 NBR × Y3C6550022BH40VU Y3C6550022B000VU